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PODZIĘKOWANIE

 Bardzo i to bardzo dziękuję naszemu drogiemu ks.
Andrzejowi Sowińskiemu za pięknie sprawowaną
Mszę świętą 24 marca 2014 roku z okazji moich 85.
urodzin. Dziękuję serdecznie ks. kanonikowi
Gerardowi Borysowi za życzenia. Dziękuję także tym
Wszystkim, którzy składali mi życzenia w kościele,
w domu, ludziom z bliska i daleka. Dziękuję chorym,
pani Eryce Żurek z Domachowa, pani Waltraut
Jaszewskiej z Mierzeszyna. Z zagranicy pani Alicji
(Anglia), pani Krystynie (Niemcy). Rodzinie i tym
Wszystkim, których już nie pamiętam. Serdeczne
Bóg zapłać!

HELENA STOSIO z Domachowa

 Rocznica śmierci błogosławionego Jana Pawła II, przypadająca dzisiaj, kieruje naszą
myśl do dnia jego kanonizacji, którą będziemy przeżywali na koniec tego miesiąca. Niech
oczekiwanie na to wydarzenie będzie dla nas okazją do duchowego przygotowania się i
ożywienia dziedzictwa wiary, jakie nam zostawił. Naśladując Chrystusa był on dla świata
niezmordowanym głosicielem Bożego słowa, prawdy i dobra. Świadczył dobro nawet
swoim cierpieniem. To było nauczanie jego życia, na które Lud Boży odpowiedział wielką
miłością i czcią. Niech jego wstawiennictwo umocni w nas wiarę, nadzieję i miłość. W
dniach tego przygotowania niech was wspiera moje Apostolskie Błogosławieństwo.

papież FRANCISZEK

MIERZESZYN NA MODLITWIE Z BŁOGOSŁAWIONYM JANEM PAWŁEM II

Watykan, 2 kwietnia 2014 roku
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,,W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy!”

     Drodzy Parafianie!

Tegoroczne Święta Wielkanocne przeżywamy w bliskiej perspektywie kanonizacji
Wielkich Papieży: bł. Jana XXIII i bł. Jana Pawła II. To byli wspaniali Świadkowie Poranka
Wielkanocnego. Ich postawa jest dla nas pomocą w odnajdywaniu Zmartwychwstałego
Pana na co dzień. To Apostołowie Współczesności, którzy wołają: Chrystus żyje!

Nasz Rodak przed laty głosił: ,,Kościół wciąż na nowo głosi Zmartwychwstałego
Chrystusa. Kościół z radością powtarza ludziom słowa apostołów i niewiast wypowiedziane
w ten promienny poranek, gdy śmierć została pokonana. Kościół głosi, że żyje Ten…,
który umarł na krzyżu i objawia pełnię życia”(Jan Paweł II, Urbi et Orbi, 6 kwietnia 1980).

Niech także nasz świat XXI wieku usłyszy orędzie Zmartwychwstania! Gdy na nowo
pochylamy się w Święta Wielkanocne nad tajemnicą Poranka Wielkanocnego,
przekazujemy sobie najlepsze życzenia. Wszystkim Wam drodzy Parafianie życzę, byście
budowali swoje życie na Chrystusie zmartwychwstałym, byście od Niego czerpali moc do
codziennego życia. Życzę Wam byście przyjęli dary Jego chwalebnego zmartwychwstania:
dar wiary, miłosierdzia, pokoju, radości i zdrowia. Życzę dobrego świętowania w gronie
rodzinnym, znajomych i przyjaciół. Życzę nadziei na lepszą przyszłość. Wesołego Alleluja!

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
Mierzeszyn, Wielkanoc 2014 roku
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CZCIGODNY KSIĘŻE REKOLEKCJONISTO!

W imieniu wszystkich dzieci z Parafii Mierzeszyńskiej
dziękujemy Ci, że przypomniałeś nam, że tak naprawdę w życiu
liczy się tylko to, co prowadzi do nieba. Ufamy, że ziarno Słowa
Bożego, które zasiałeś w naszych sercach przyniesie obfity plon.
Jak co roku oczekujemy na radosne Święta Zmartwychwstania
Pana, i jak co roku, czujemy się nie do końca gotowi. Na naszej
drodze spotykamy wiele przeciwności. Bardzo ciężko samemu
jest stawiać czoła własnym słabościom, jednak słowa, które przez
ostatnie cztery dni pojawiły się na Księdza ustach skłaniają nas
do refleksji nad życiem każdego z nas. Dziękujemy za mądre
myśli, które pomogły nam zrozumieć istotę wiary i uświadomiły
nam, że Pan Bóg kocha każdego z nas, bo przecież On jest Wielką
Miłością. Pragniemy zapamiętać każde wypowiedziane słowo i je
zachować w najgłębszych zakamarkach naszej pamięci, by nigdy
nie zginęło. Obiecujemy, że od teraz będziemy starali się
ofiarować Panu Bogu tylko „najpiękniejsze i najlepsze kwiatki”
oraz postaramy się nieść swoje krzyżyki chętnie w całości.

Składamy również serdeczne dzięki za rozśpiewanie nas. Naszą
wdzięczność za Twoją, drogi Księże posługę w naszej parafii w
czasie tych rekolekcji pragniemy wyrazić z głębi serc płynącymi
życzeniami, aby Jezus Dobry Pasterz, w którego dobre dłonie
złożyłeś swoje powołanie, darzył Cię obficie bogactwem swoich
łask, błogosławił, wspierał i umacniał, a Maryja najukochańsza z
matek otaczała Cię płaszczem swej opieki. Niech Boża radość,
Boża miłość i Boży pokój wypełnia Twoją duszę. Szczęść Boże!

ALICJA BUKOWSKA
AGNIESZKA LESZKA

MARCEL SZYMIKOWSKI
Rekolekcjonista ks. Franciszek Czap
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Drogie siostry i bracia! Będziecie stać na straży budzącego się życia ludzkiego.
Poprzez szczególną modlitwę i umartwienia pomożecie Kościołowi w walce z szatanem
namawiającym do zabijania dzieci poczętych. Niech każdy z was, posłuszny Duchowi
Świętemu, który was natchnął do tego daru, broni jednego dziecka, niech osłania je
przed zabiciem, niech nad każdym adoptowanym dzieckiem będzie wasza modlitwa,
Komunia święta, post i ofiara, abyście w tym znajdowali radość i moc, i codziennie
składali przez Jezusa Chrystusa duchowy dar – Duchową Adopcję.

NASZA PARAFIALNA WSPÓLNOTA DUCHOWEJ ADOPCJI DZIECKA POCZĘTEGO:

Teresa Bąk (Błotnia), Krystyna Butowska (Olszanka), Renata Dąbrowska (Zaskoczyn),
Jadwiga Kąkol (Mierzeszyn), Antoni Kiryluk (Mierzeszyn), Barbara Kiryluk
(Mierzeszyn), Janina Kluskiewicz (Błotnia), Jadwiga Kobylarz (Domachowo), Bernadeta
Kolbusz (Mierzeszyn), Krystyna Korycka (Mierzeszyn), Sabina Kupisińska
(Mierzeszyn), Jadwiga Lellek (Zaskoczyn), Zyta Lorenc (Mierzeszyn), Pelagia Malec
(Mierzeszyn), Anna Masełbas (Warcz), Ryszard Masełbas (Warcz), Irena Niemykin
(Mierzeszyn), Janina Niemykin (Mierzeszyn), Bernarda Pieczykolan (Kozia Góra),
Halina Piotrzkowska (Mierzeszyn), Gertruda Rojkiewicz (Mierzeszyn), Bogumiła Szulc
(Miłowo), Danuta Szulc (Miłowo), Zofia Szymańska (Mierzeszyn), Anita Torłop (Miłowo),
Barbara Turska (Błotnia), Stefania Ulenberg (Domachowo), Zofia Zawadzka (Błotnia),
Michalina Ziobroń (Zaskoczyn).

Boże, Ojcze Wszechmogący, Najświętsza Panno, Bogurodzico Maryjo, wszyscy
aniołowie i święci! Wiedziony pragnieniem niesienia pomocy w obronie
nienarodzonych, postanawiam i przyrzekam, że od dnia 25 marca 2014 roku, w
uroczystość Zwiastowania Pańskiego, biorę w Duchową Adopcję jedno dziecko, którego
imię jedynie Bogu jest wiadome, aby przez dziewięć miesięcy, każdego dnia, modlić
się o uratowanie jego życia oraz o sprawiedliwe i prawe życie po urodzeniu. Tymi
modlitwami będą: jedna tajemnica różańca, moje dowolne postanowienia i modlitwa,
którą dziś po raz pierwszy odmówię:

Panie Jezu, za wstawiennictwem Twojej Matki, Maryi, która urodziła Cię z miłością,
oraz za wstawiennictwem św. Józefa, człowieka zawierzenia, który opiekował się
Tobą po urodzeniu, proszę Cię w intencji tego nienarodzonego dziecka, które duchowo
adoptowałem, a które znajduje się w niebezpieczeństwie zagłady. Proszę, daj rodzicom
miłość i odwagę, aby swoje dziecko pozostawili przy życiu, które Ty sam mu
przeznaczyłeś. Amen.

DUCHOWA ADOPCJA
DZIECKA POCZĘTEGO

Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego

25 marca 2014 roku

Módlmy się. Boże, Źródło Życia i Dobroci! Ty posłałeś
Swego Syna, Słowo Życia, wysłuchaj prośby nasze, a tych,
którzy złożyli dzisiaj przyrzeczenia, racz pobłogosławić i
spraw, aby przy pomocy Twojej łaski zachowali to, co
przyrzekli. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 9 (115) kwiecień 2014

8

PIERWSZE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:PIERWSZE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:PIERWSZE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:PIERWSZE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:PIERWSZE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:

„W niedziele i święta nakazane uczestniczyć we Mszy
świętej i powstrzymać się od prac niekoniecznych”.

Na terytorium Polski, świętami nakazanymi poza
niedzielami są:
- 1 stycznia, Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi;
- 6 stycznia, Uroczystość Objawienia Pańskiego (tzw.

Trzech Króli);
- czwartek po Uroczystości Trójcy Świętej, Uroczystość

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa ( Boże Ciało);
- 15 sierpnia, Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej

Maryi Panny (Matki Bożej Zielnej);
- 1 listopada, Uroczystość Wszystkich Świętych;
- 25 grudnia, Uroczystość Narodzenia Pańskiego (Boże

Narodzenie).

W niedzielę oraz inne dni świąteczne nakazane wierni
są zobowiązani uczestniczyć we Mszy świętej oraz
powstrzymywać się od wykonywania prac
niekoniecznych, czyli tych prac i zajęć, które utrudniają:
oddawanie Bogu czci, przeżywanie radości właściwej
dniowi świątecznemu, korzystanie z należytego
odpoczynku duchowego i fizycznego (zob. kan. 1247 KPK).

Nakazowi uczestniczenia we Mszy świętej czyni zadość
ten, kto bierze w niej udział, gdziekolwiek jest odprawiana
w obrządku katolickim (nie tylko rzymskim), bądź w sam
dzień świąteczny, bądź też wieczorem dnia
poprzedzającego (zob. kan. 1248 § 1 KPK).
Jeśli z braku kapłana lub z innej poważnej przyczyny nie
można uczestniczyć w Eucharystii, zaleca się bardzo,
ażeby wierni brali udział w liturgii Słowa, gdy jest ona
odprawiana w kościele parafialnym lub innym świętym
miejscu według przepisów wydanych przez biskupa
diecezjalnego, albo poświęcali odpowiedni czas na
modlitwę indywidualną w rodzinie lub grupach rodzin
(zob. kan. 1248 § 2 KPK).

TRZECIE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:TRZECIE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:TRZECIE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:TRZECIE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:TRZECIE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:

„Przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym,
przyjąć Komunię świętą.”

Okres Wielkanocy obejmuje czas od Niedzieli
Zmartwychwstania Pańskiego do Niedzieli Zesłania Ducha
Świętego.

Podczas 205. Konferencji Episkopatu Polski Biskupów
Diecezjalnych, która odbyła się w Warszawie, dnia 21
marca 1985 roku, Konferencja Episkopatu Polski ustaliła,
że okres, w którym obowiązuje czas Komunii wielkanocnej,
obejmować będzie okres od Środy Popielcowej do Niedzieli
Trójcy Świętej.

CZWARTE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:CZWARTE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:CZWARTE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:CZWARTE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:CZWARTE PRZYKAZANIE KOŒCIELNE:

„Zachowywać nakazane posty i wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych, a w czasie Wielkiego Postu
powstrzymywać się od udziału w zabawach”.

Post obowiązuje w Środę Popielcową i w Wielki Piątek
wszystkich między osiemnastym a sześćdziesiątym
rokiem życia (zob. KPK 1251-1252).

Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje w
Środę Popielcową oraz piątki całego roku z wyjątkiem
uroczystości (zob. KPK 1251). Dotyczy wszystkich, którzy
ukończyli czternasty rok życia. Zachęca się do zachowania
wstrzemięźliwości także w Wigilię Narodzenia Pańskiego.

Uzasadniona niemożliwość zachowania wstrzemięźliwości
w piątek (np. zbiorowe żywienie) domaga się od chrześcijan
podjęcia innych form pokuty.

Powstrzymywanie się od zabaw sprzyja opanowaniu
instynktów i sprzyja wolności serca (zob. KKK 2043).
Obowiązuje we wszystkie dni Wielkiego Postu.

Nowelizacja zapisu czwartego przykazania nie zmienia w
niczym dotychczasowego charakteru każdego piątku jako
dnia pokutnego, w którym katolicy powinni „modlić się,
wykonywać uczynki pobożności i miłości, podejmować akty
umartwienia siebie przez wierniejsze wypełnianie własnych
obowiązków, zwłaszcza zaś zachowywać wstrzemięźliwość”
(zob. kan. 1249-1250). Wyjątkiem są jedynie przypadające
wtedy uroczystości. Jeśli zatem w piątek katolik chciałby
odstąpić ze słusznej przyczyny od pokutnego przeżywania
tego dnia, winien uzyskać odpowiednią dyspensę.

Za zgodność:

        biskup WOJCIECH POLAK
         Sekretarz Generalny

  Konferencji Episkopatu Polski

Warszawa, dnia 14 marca 2014 roku.

PIÊÆ PRZYKAZAÑ KOŒCIELNYCHPIÊÆ PRZYKAZAÑ KOŒCIELNYCHPIÊÆ PRZYKAZAÑ KOŒCIELNYCHPIÊÆ PRZYKAZAÑ KOŒCIELNYCHPIÊÆ PRZYKAZAÑ KOŒCIELNYCH

1. W niedziele i święta nakazane uczestniczyć we Mszy
 świętej i powstrzymać się od prac niekoniecznych.

2. Przynajmniej raz w roku przystąpić do Sakramentu
 Pokuty.

3. Przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym,
 przyjąć Komunię świętą.

4. Zachowywać nakazane posty i wstrzemięźliwość od
 pokarmów mięsnych, a w czasie Wielkiego Postu
 powstrzymywać się od udziału w zabawach.

5. Troszczyć się o potrzeby wspólnoty Kościoła.

NOWA WERSJA PRZYKAZAŃ
KOŚCIELNYCH W FORMIE

UJEDNOLICONEJ
WRAZ Z WYKŁADNIĄ
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NASZE DUSZPASTERSTWO
W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM

NIEDZIELA PNIEDZIELA PNIEDZIELA PNIEDZIELA PNIEDZIELA PALMOWALMOWALMOWALMOWALMOWA MÊKI PA MÊKI PA MÊKI PA MÊKI PA MÊKI PAÑSKIEJ,AÑSKIEJ,AÑSKIEJ,AÑSKIEJ,AÑSKIEJ,  13 kwietnia 13 kwietnia 13 kwietnia 13 kwietnia 13 kwietnia
Na każdej Mszy świętej odbędzie się obrzęd poświęcenia

gałązek palmowych. Przed każdą Mszą świętą będzie
można zaopatrzyć się w wiązanki palmowe, które zostały
przygotowane przez grupę uczniów Szkoły Podstawowej
w Mierzeszynie. Niedziela Palmowa zwana jest inaczej
Niedzielą Męki Pańskiej - w  czasie Mszy świętej
wysłuchamy Ewangelii o Męce i Śmierci Chrystusa, czyli
Pasji. Okazja do sakramentu pokuty i pojednania – tak
jak w każdą niedzielę, czyli tylko przed Mszą świętą.
WIELKI PONIEDZIA£EK, 14 kwietniaWIELKI PONIEDZIA£EK, 14 kwietniaWIELKI PONIEDZIA£EK, 14 kwietniaWIELKI PONIEDZIA£EK, 14 kwietniaWIELKI PONIEDZIA£EK, 14 kwietnia

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi świętej
od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. Bartłomieja).
WIELKI WTOREK, 15 kwietniaWIELKI WTOREK, 15 kwietniaWIELKI WTOREK, 15 kwietniaWIELKI WTOREK, 15 kwietniaWIELKI WTOREK, 15 kwietnia

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi świętej
od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. Bartłomieja).
WIELKA ŒRODA, 16 kwietniaWIELKA ŒRODA, 16 kwietniaWIELKA ŒRODA, 16 kwietniaWIELKA ŒRODA, 16 kwietniaWIELKA ŒRODA, 16 kwietnia

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi świętej
od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. Bartłomieja).
WIELKI CZWARTEK, 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK, 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK, 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK, 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK, 17 kwietnia

Dzień ustanowienia przez Chrystusa w czasie Ostatniej
Wieczerzy sakramentu Eucharystii oraz Kapłaństwa.
Zapraszamy wszystkich Parafian na głębsze przeżycie tej
pamiątki przez uczestnictwo we Mszy świętej Wieczerzy
Pańskiej o godz. 18.00 (w kościele Najświętszego Serca
Pana Jezusa). Modlić będziemy się szczególnie za nowego
papieża, za kapłanów, w intencji nowych powołań
kapłańskich, w intencji kleryków, a także za zmarłych
kapłanów. Po skończonej liturgii Najświętszy Sakrament
zostanie przeniesiony do kaplicy adoracji (ciemnicy), gdzie
potrwa adoracja do godz. 21.30. O godz. 21.00 odśpiewamy
Gorzkie żale.
WIELKI PI¥TEK, 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK, 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK, 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK, 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK, 18 kwietnia

Tego dnia ks. Andrzej  odwiedzi chorych z sakramentami
świętymi (następne odwiedziny w piątek 2 maja). Jest to
jedyny dzień w roku, w którym nie jest sprawowana ofiara
Mszy świętej. Na modlitwie tego dnia gromadzimy się w
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa. Adoracja
Najświętszego Sakramentu rozpocznie się o godz. 8.00.
O godz. 15.00 nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.
Liturgia na cześć Męki Pańskiej  rozpocznie się o godz.
18.00. Składają się na nie: opis Męki Pańskiej (Pasja),
Modlitwa Powszechna, Adoracja Krzyża i Komunia święta.
Po tych ceremoniach Najświętszy Sakrament zostanie
przeniesiony do „Grobu Pańskiego”, gdzie adoracja
potrwa do godz. 21.30. Pamiętajmy o obowiązku postu
ścisłego w tym świętym dniu! O godz. 21.00 odśpiewamy
Gorzkie żale.
WIELKA SOBOTA, 19 kwietniaWIELKA SOBOTA, 19 kwietniaWIELKA SOBOTA, 19 kwietniaWIELKA SOBOTA, 19 kwietniaWIELKA SOBOTA, 19 kwietnia

Adoracja Najświętszego Sakramentu przy „Grobie
Pańskim” od godz. 8.00 do 21.30. Poświęcenie pokarmów
wielkanocnych punktualnie o godz. 10.00, 12.00, 13.00,
15.00 i 17.00 (w kościele Najświętszego Serca Pana
Jezusa). Wraz ze „święconką” przynosimy rodzinne
skarbonki Jałmużny Wielkopostnej. O godz. 19.00 Msza

święta Wigilii Paschalnej w Domu Pomocy Społecznej w
Zaskoczynie.
WIGILIA PWIGILIA PWIGILIA PWIGILIA PWIGILIA PASCHALNA W WIELK¥ NOC, REZUREKCJA,ASCHALNA W WIELK¥ NOC, REZUREKCJA,ASCHALNA W WIELK¥ NOC, REZUREKCJA,ASCHALNA W WIELK¥ NOC, REZUREKCJA,ASCHALNA W WIELK¥ NOC, REZUREKCJA,
sobota 19 kwietniasobota 19 kwietniasobota 19 kwietniasobota 19 kwietniasobota 19 kwietnia

Wigilię Paschalną obchodzoną w świętą noc
Zmartwychwstania Pańskiego uważa się za „matkę
wszystkich świętych wigilii” (św. Augustyn). Kościół
czuwając oczekuje Zmartwychwstania Chrystusa i
obchodzi je w sakramentach. Uroczystości Wigilii
Paschalnej rozpoczną się od ceremonii poświęcenia ognia,
światła i wody o godz. 22.00 (w kościele Najświętszego
Serca Pana Jezusa). Prosimy przynieść świece, które
zapalimy w czasie odnowienia przyrzeczeń chrztu świętego
i procesji rezurekcyjnej. Po skończonej Mszy świętej
uroczysta procesja Zmartwychwstania Pańskiego do
kościoła św. Bartłomieja Apostoła.
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTNIEDZIELA ZMARTWYCHWSTNIEDZIELA ZMARTWYCHWSTNIEDZIELA ZMARTWYCHWSTNIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PANIA PANIA PANIA PANIA PAÑSKIEGO, 20AÑSKIEGO, 20AÑSKIEGO, 20AÑSKIEGO, 20AÑSKIEGO, 20
kwietniakwietniakwietniakwietniakwietnia

Msze święte  o godz. 9.30 i 11.00 (w kościele
Najświętszego Serca Pana Jezusa).
PONIEDZIA£EK W OKTPONIEDZIA£EK W OKTPONIEDZIA£EK W OKTPONIEDZIA£EK W OKTPONIEDZIA£EK W OKTAAAAAWIE WIELKANOCYWIE WIELKANOCYWIE WIELKANOCYWIE WIELKANOCYWIE WIELKANOCY, 2 1 kwietnia, 2 1 kwietnia, 2 1 kwietnia, 2 1 kwietnia, 2 1 kwietnia

Drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze święte
odprawimy tak jak w każdą niedzielę, a więc o godz.: 7.30
(w kościele św. Bartłomieja Apostoła) oraz w kościele
Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 9.30 i 11.00.
Ofiary zbierane na tacę tego dnia przeznaczone są na
potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.
PIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO RZYMUPIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO RZYMUPIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO RZYMUPIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO RZYMUPIELGRZYMKA AUTOKAROWA DO RZYMU
na kanonizację bł. Jana XXIII i Jana Pawła II w dniach od
24 do 30 kwietnia.
DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietniaDRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietniaDRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietniaDRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietniaDRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietnia

Święto Miłosierdzia Bożego. Dzień kanonizacji wielkich
papieży: Jana XXIII i Jana Pawła II. Msze święte będą
sprawowane w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa
o godz. 15.00 i 17.00. Kończymy oktawę Wielkanocy.
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INTENCJE  MSZALNE  maj    2014

+ Florian Wilga i rodzice

dzięk. błag. w intencji Heleny i Łukasza Rojkiewicz: 9. rocznica sakramentu małżeństwa

  oraz w intencji Mateusza 1. rocznica urodzin

+ syn Marian Stosio: 8. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Krystyny i Tadeusza Butowskich oraz w intencji rodzin ich dzieci

+ Krzysztof Potraz: rocznica śmierci

+ Zygmunt Walkowski: z okazji  imienin oraz rodzice i rodzeństwo z obojga stron

+ Józef Pielecki: 14. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Krzysztofa Peplińskiego: 50. rocznica  urodzin

dzięk. błag. w intencji dzieci, wnuków i prawnuków rodziny Stefanii Ulenberg

+ Kazimierz Pieczykolan: rocznica śmierci

+ Jan Rywacki i dziadkowie z obojga stron

+ Jan Kapanke

+ Zofia i Antoni Marchewka

+ Stanisław Zubel: 20. rocznica śmierci i siostra Kazimiera Kapis

+ Stanisław Chudzicki

+ rodzice i brat z rodziny Zalewskich

dzięk. błag. w intencji Róży św. Teresy z Błotni

dzięk. błag. w intencji dzieci obchodzących 1. rocznicę  Pierwszej Komunii świętej

    (intencja od rodziców)

+ rodzice Helena i Leon Mejer

dzięk. błag. w intencji Waltraut Jaszewskiej: 85. rocznica   urodzin

dzięk. błag. w intencji Ireny i Józefa Koryckich:  22. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Jan Kluskiewicz

dzięk. błag. w intencji Sandry: 17. rocznica urodzin oraz + Zbigniew Antoniewicz: rocznica

   śmierci

+ Zbigniew Antoniewicz: 30. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Amelii Szuba: 6. rocznica urodzin

+ Daniel Radecki i Marek Wenta

+ Krzysztof Łepkowski: rocznica urodzin i dziadkowie  z obojga stron

+ Sławomir Kłosiński: 37. rocznica urodzin

dzięk. błag. w intencji Igi Borkowskiej: 1. rocznica  sakramentu Chrztu świętego oraz

   dzięk. błag. w intencji  ks. Andrzeja Sowińskiego: 24. rocznica święceń kapłańskich

+ rodzice Maria i Bernard Piotrzkowscy oraz siostra  i bracia

+ Gerard Butowski

+ wypominkowa za zmarłych

+ Kazimierz Muszyński: 24. rocznica śmierci oraz Antonina, Stanisława, Irena, Tomasz

    Głąbscy i  zmarli z rodziny Muszyńskich

+ Agnieszka Radecka: rocznica urodzin oraz zmarli z rodzin Rodnickich, Stawickich

   i siostra Klara

+ rodzice Jadwiga i Edward Kwidzińscy

+ Małgorzata Sosińska: 3. rocznica śmierci oraz zmarli dziadkowie Sosińscy

   i   Kaliszewscy

dzięk. błag. za wstawiennictwem Matki Bożej w intencji dzieci i wnucząt

+ Jadwiga, Bronisława, Jan i Franciszek Gaładyk

+ Marianna Korycka: 4. rocznica śmierci

+ rodzice, dziadkowie i bracia z rodzin Meier i Karczewskich

+ Gerard Butowski

+ Tadeusz Janiak

+ Jan Kluskiewicz

+ Leon i Gertruda Kubisz, bracia oraz Bronisław i Wanda Niesiołowscy

dzięk. błag. w intencji Zofii Kolbusz: 80. rocznica urodzin

   1. czwartek

   2. piątek

   3. sobota

   4. niedziela

   5. poniedziałek

   6. wtorek

   7. środa

   8. czwartek

   9. piątek

10. sobota

11. niedziela

12. poniedziałek

13. wtorek

14. środa

15. czwartek

16. piątek

17. sobota

18. niedziela

19. poniedziałek

20. wtorek

21. środa

22. czwartek

23. piątek

24. sobota

25. niedziela

26. poniedziałek

27. wtorek

28. środa

29. czwartek

30. piątek

31. sobota
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ADORACJA NAJŒWIÊTSZEGOADORACJA NAJŒWIÊTSZEGOADORACJA NAJŒWIÊTSZEGOADORACJA NAJŒWIÊTSZEGOADORACJA NAJŒWIÊTSZEGO
SAKRAMENTUSAKRAMENTUSAKRAMENTUSAKRAMENTUSAKRAMENTU

Triduum Paschalne - 2014

WIELKI CZWARTEK  – 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK  – 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK  – 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK  – 17 kwietniaWIELKI CZWARTEK  – 17 kwietnia

19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

WIELKI PI¥TEK – 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK – 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK – 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK – 18 kwietniaWIELKI PI¥TEK – 18 kwietnia

  9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 14.55 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża
                           św. Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża

      św. Urszuli (Miłowo)
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

WIELKA SOBOTA – 19 kwietniaWIELKA SOBOTA – 19 kwietniaWIELKA SOBOTA – 19 kwietniaWIELKA SOBOTA – 19 kwietniaWIELKA SOBOTA – 19 kwietnia

   9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 15.00 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 – 15.30 zespół „Caritas”
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża
                          św. Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża
                          św. Urszuli (Miłowo)
17.30 – 18.00 Grupa Modlitwy św. Ojca Pio
18.00 – 19.00  wspólnota Duchowej Adopcji Dziecka

      Poczętego
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

MOJE REKOLEKCJE
WIELKOPOSTNE 2014

Zapamiętałem z rekolekcji, że musieliśmy
stworzyć niebolot, mówiliśmy o znakach drogowych,
jak dotrzeć do nieba, o grzechach ciężkich i lekkich,
o zachowaniu.

Słuchaliśmy co mówi ksiądz rekolekcjonista do
nas. Śpiewaliśmy pieśni pt. „Burza”, „Tak jest mało
czasu”, Drzewka rosnące” i kolejne inne pieśni.
Wiem, że musimy być zawsze grzeczni i bez grzechu.
Niebolot jest niewidzialny, znaki drogowe do nieba,
to Przykazania Boże.

Ksiądz był bardzo miły i wręczał nagrody za dobre
odpowiedzi. Dobrze jest uczestniczyć w rekolekcjach,
słuchać Pisma Świętego, nauk rekolekcjonisty. Musimy
oczyścić swoje serce z grzechów w Sakramencie Pokuty
i Pojednania, aby dobrze przygotować się do Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego.

Bardzo mi się podobało, bardzo lubię rekolekcje. To
moje ulubione lekcje.

MARCIN GÓRSKI
                                          klasa III a

DROGA KRZYŻOWA
ULICAMI MIERZESZYNA

piątek, 11 kwietnia 2014 roku

Godz. 17.30 Msza święta w kościele
                      Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Godz. 18.00 początek Drogi Krzyżowej
                     ulicami Mierzeszyna.

ZAPROSZENIE

W piątek, 11 kwietnia 2014 roku o godz. 9.00 w Szkole
Podstawowej w Mierzeszynie odbędzie się VII
Wojewódzki Przegląd pod hasłem: „Misterium Męki i
Zmartwychwstania Pańskiego”.

Drogiej pani
WALTRAUT JASZEWSKIEJ

z okazji 85. rocznicy urodzin
z serdecznymi życzeniami

i pamięcią modlitewną:

ks. Andrzej Sowiński

Mierzeszyn, 12 maja 2014 roku
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